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Naam Instelling Mail
Sylvia Bakker | VVD TK s.bakker@tweedekamer.nl
Richard van SA Amsterdam R.van.den.Belt@amsterdam.nl
den Belt
Luud de RA Tilburg Luud.de.brouwer@regionaalarchieftil
Brouwer burg.nl
Dick Prov Drenthe D.Bunskoeke@drenthe.nl
Bunskoeke
Guido RHC Eindhoven g.dorssers@rhc-eindhoven.nl
Dorssers
Cynthia HGA cynthiahamberg@denhaag.nl
Hamberg
Erik Kraai NA erik.kraai@nationaalarchief.nl
Florence Erfgoedinspectie f.j.g.limburg@inspectie-oe.nl
Limburg
Marianne Codrdinatie/onder | info@loef-advies.nl
Loef, steuning
Loef-advies
Noor NA noor.schreuder@nationaalarchief.nl
Schreuder
Martijn Centrum voor martijn.spruit@cbg.nl
Spruit Familie-

geschiedenis

(CBG)
Corné Suijs Beeld en Geluid csuijs@beeldengeluid.nl
Merel Beeld en Geluid mteunissen@beeldengeluid.nl
Teunissen
Karolien Tweede Kamer k.verbrugge@tweedekamer.nl
Verbrugge
Theo SA Rotterdam th.vermeer@Rotterdam.nl
Vermeer

AGENDALEDEN

Peter Diebels | Provincie ZH pgm.diebels@pzh.nl
Afelonne 11ISG en NIOD a.doek@niod.knaw.nl;
Doek ado@iisg.nl
Josje Everse | SA Rotterdam j.everse@rotterdam.nl
Emilie DANS emilie.kraaikamp@dans.knaw.nl
Kraaikamp
Petra Links VU petralinks@gmail.com
Annemieke Tresoar a.nijdam@tresoar.nl
Nijdam
Derk Prins RA Nijmegen d.prins@nijmegen.nl




Josefien

Beeld en Geluid

jschuurman@beeldengeluid.nl

Schuurman
Jeroen Tijhuis | TU Twente j-a.j.tijhuis@utwente.nl
Ingeborg Coordinator Ingeborg.verheul@surfsara.nl
Verheul Landelijk

Coodrdinatiepunt

Research Data

Management
Yvonne RA Tilburg yvonne.welings@tilburg.nl

Welings




